(Eredeti fogalmazvány a bécsi titk. állami levél
tárban Comiti Fasc. 35.)

O K L E V E L E K .
Közli: IIod or K ároly .

, ' I . ;  ; . '!

Nos Cristophorus Báthori de Somlyó 
vajvoda Transylvaniae et Siculorum Comes 
etc. Memoriae commendamus tenore prae
sentium significantes quibus expedit univer
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sis : Quod egregius magister Stephanus Do- 
. bay de-Keresztur Prothonotarius hujus regni 

Transylvaniae pro se. personaliter, pro gene
rosis Dominabus Magdalena, Juanne Romo- 
csaházi de Mihályfalva, Anna Petri Zénás de 
Bályok egregiorum consortibus, ac Sophia 
primo Joannis Dobay alias Banga de Ilosva, 
nunc vero Stephani Horváth Lisinczky de 
eadem Ilosva egregiorum quondam relicta, 
sororibus videlicet carnalibus, cum Procura- 
torijs literis nostris ab una, ac Thoma Oly- 
giay de dicta Mihályfalva, pro se pari modo 
personaliter, pro domina vero Euphrosina 
Parlagi relicta olim Josephi Olygiai genitrice 
scilicet sua similiter cum Pro curatorijs literis 
nostris partibus ab altera, coram nobis per
sonaliter constituti, sponte et libere, ac vivae 
vocis ipsorum oraculo sunt confessi, pariter- 
que retulerunt nobis eo modo:

■ Quod licet annis superioribus, tum inter 
genitores dictorum Mag. Stephani Dobay, ac 
Thomae Olygai, quam expost ipsosmet etiam 
Dobszay, et Thomam Olygai, de et super 
mutua bonorum et jurium possessionariorum 
successione certi quid(am) intervenissent 
contractus, et dispositiones, literis ipsorum 
superinde confectis clarius expres.. . .  cum 
non illae lites, odia, simultatesque . . .  partes 
inter ipsas, non multo post videlicet eodes 
(sic) Contractus dissolvissent, et irritum eas- 
sassent, tum itaque sepitis et condescend 
(sic) partes praefat. universis litibus et simul
tatibus praescriptis, quibus hactenus aeedem 
(sic) se se mutuo onerare et prosequi non 
destitissent, quo magis foedus et indissolu
bile vinculum fraternitatis atque amoris 
jam uniti inter se se firmius constantius 
observari, ac se ipsas semper et in tota ip
sarum vita mutua vicissitudinis gratitudine, 
acceptoque sinceritatis favore, et beneficio 
prosequi possint atque valeant, talem in in- 
frascriptis Bonis et-Juribus possessionariis 
ipsarum intra se se in perpetuum duraturum 
fassionis Contractum et dispositionem prout 
fecerunt, coram nobis tali modo: quod si dum 
Divino judicio, cujus nutu cuncta disponuntur, 
praefatos Thomam Olgiay, et dominam Euphro- 
sinam Parlagi (quod Deus avertat) absque 
haerede masculino ab hac luce decedere con
tingeret, extunc tales (totales) et integrae